o odobravanju finansijskih sredstava-subvencioniranje administrativnih troškova kod izgradnje 

proizvodnog objekta privrednom društvu „SIGMA-PROM“ d.o.o. Jelah-Tešanj 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija administrativnih troškova privrednom društvu 
„SIGMA-PROM“ d.o.o. Jelah-Tešanj u iznosu od 22.400,00 KM (slovima: 
dvadesetdvijehiljadečetiristotine konvertibilnih maraka), na ime refundacije administrativnih troškova za 
legalizirani izgrađeni objekat proizvodne površine 1.045,8 m2, namjenjen za obavljanje djelatnosti: 
sušenje i prerada drveta/proizvodnja rezane građe, na lokalitetu Jelah b.b., općina Tešanj.